



IKIGAI HOLDING ApS

Blegdamsvej 28A, 2.th, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 55 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Thomas Prehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IKIGAI HOLDING ApS Blegdamsvej 28A, 2.th 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 55 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Prehn
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	FastForward ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre selskaber, som med teknologien som drivkraft ønsker at skabe forandring. Selskabet ejer en ejerandel i Fastforward ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.945 mod -62.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen afhændet kapitalandele optaget til kostpris 79.999 med en avance. Der er i øvrigt ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.251	-6.281
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-6.500	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-56.250
Øvrige finansielle omkostninger	-194	-98
Resultat før skat	-12.945	-62.629
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.945	-62.629
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.945	-62.629
Disponeret i alt	-12.945	-62.629

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	79.999	79.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.999	79.999
Anlægsaktiver i alt	79.999	79.999
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.855	3.855
Tilgodehavender i alt	3.855	3.855
Likvide beholdninger	30.711	43.656
Omsætningsaktiver i alt	34.566	47.511
Aktiver i alt	114.565	127.510

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.001	80.001
Overført resultat	<u>-157.972</u>	<u>-145.027</u>
Egenkapital i alt	<u>-77.971</u>	<u>-65.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>186.286</u>	<u>186.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.536</u>	<u>192.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.536</u>	<u>192.536</u>
Passiver i alt	<u>114.565</u>	<u>127.510</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.001	-82.398	-2.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.629	-62.629
Egenkapital 1. januar 2022	80.001	-145.027	-65.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.945	-12.945
	80.001	-157.972	-77.971

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
